
ZARZĄDZENIE 
WÓJTA GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 30 września 2021 r. 

 NR 146.2021 

wprowadzające zmiany do budżetu na rok 2021 

           Na podstawie  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305) i § 8 uchwały Nr XXVII/169/2020 Rady 
Gminy Grzegorzew z dnia  30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej 
na rok 2021 zarządzam, co  następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXVII/169/2020 Rady Gminy Grzegorzew 
z dnia  30 grudnia 2020 roku w sprawie  uchwały budżetowej na  rok 2021, 
zmienionej Uchwałą Nr XXVIII/177/2021 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 
26 stycznia 2021r., Zarządzeniem Nr 116.2021 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 
29 stycznia 2021r., Uchwałą Nr XXIX/180/2021 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 
11 lutego 2021r., Zarządzeniem Nr 120.2021 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 
25 lutego 2021r., Uchwałą Nr XXX/183/2021 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 
23 marca 2021r., Zarządzeniem Nr 129.2021 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 
15 kwietnia 2021r., Uchwałą Nr XXXI/194/2021 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 
28 kwietnia 2021r., Zarządzeniem Nr 136.2021 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 
31 maja 2021r., Uchwałą Nr XXXII/199/2021 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 
08 czerwca 2021r., Zarządzeniem Nr 137.2021 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 
22 czerwca 2021r., Uchwałą Nr XXXIII/216/2021 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 
28 lipca 2021r., Zarządzeniem Nr 142.2021 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 
19 sierpnia 2021r., Uchwałą Nr XXXIV/225/2021 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 
21 września 2021r. wprowadza się  następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej dochody budżetu gminy zwiększa się o 
kwotę 309 550,00 zł do kwoty 30 621 389,45 zł. 

2.  W § 1 ust. 1 pkt 1) uchwały budżetowej  dochody bieżące zwiększa się o 
kwotę 309 550,00 zł do kwoty 29 707 157,45 zł. 

3. W załączniku nr 1 określającym  dochody  budżetu gminy  wprowadza się 
zmiany dochodów w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak 
niżej: 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie  
(-) 

Zwiększenie 
(+) 

Po zmianie 

855 85502 2010  307 000,00 2 927 000,00 
855 85513 2010  2 550,00 57 750,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C47086F0-FCE8-42E3-8C41-F9E9C4339E86. Podpisany Strona 1



4. Dochody  bieżące  na  realizację zadań zleconych z zakresu  administracji 
rządowej i innych  zadań  zleconych gminie ustawami, dokonuje się zmian 
w sposób następujący: 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie  
(-) 

Zwiększenie (+) 

855 85502 2010  307 000,00 
855 85513 2010  2 550,00 

5. W § 2 ust. 1 uchwały budżetowej wydatki budżetu gminy zwiększa się 
o kwotę 309 550,00 zł do kwoty 32 912 535,29 zł. 

6. W § 2 ust. 1 pkt 1) uchwały budżetowej wydatki bieżące zwiększa się o 
kwotę 309 550,00 zł do kwoty 28 662 595,36 zł. 

7. W załączniku Nr 2 do uchwały  budżetowej wydatki budżetu, wprowadza 
się zmiany wydatków w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak 
niżej:  

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie 
(-) 

Zwiększenie 
(+) 

Po zmianie 

801 80101 3020  2 120,00 245 076,00 
801 80101 4010  159 680,00 3 981 474,00 
801 80101 4110 18 000,00  785 570,00 
801 80101 4120 10 000,00  105 269,00 
801 80101 4260  1 000,00 35 200,00 
801 80101 4710 4 000,00  11 000,00 
801 80103 3020  170,00 28 612,00 
801 80103 4010 3 500,00  468 162,00 
801 80103 4110 1 900,00  90 674,00 
801 80103 4120 1 900,00  11 426,00 
801 80103 4710 4 200,00  0,00 
801 80104 3020 4 100,00  15 175,00 
801 80104 4010 31 000,00  294 762,00 
801 80104 4110 7 500,00  56 558,00 
801 80104 4120 3 900,00  5 278,00 
801 80104 4260  500,00 6 350,00 
801 80104 4710 2 000,00  0,00 
801 80148 4010 34 700,00  279 763,00 
801 80148 4110 6 800,00  45 952,00 
801 80148 4120 1 000,00  6 558,00 
801 80148 4710 2 000,00  0,00 
801 80149 3020 1 200,00  6 419,00 
801 80149 4010 18 200,00  106 811,00 
801 80149 4110 4 500,00  20 349,00 
801 80149 4120 400,00  3 161,00 
801 80149 4710 2 000,00  0,00 
801 80150 3020  1 330,00 27 243,00 
801 80150 4120 200,00  12 032,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C47086F0-FCE8-42E3-8C41-F9E9C4339E86. Podpisany Strona 2



801 80150 4710 1 800,00  700,00 
854 85401 3020  230,00 14 661,00 
854 85401 4710 230,00  1 770,00 
855 85502 3110  287 000,00 2 642 300,00 
855 85502 4110  20 000,00 236 352,00 
855 85513 4130  2 550,00 57 750,00 
921 92195 4210 10 000,00  9 461,00 
921 92195 4300  10 000,00 24 000,00 

8. Wydatki bieżące  na  realizację zadań zleconych z zakresu  administracji 
rządowej  i innych  zadań  zleconych gminie ustawami,  dokonuje się zmian 
w sposób następujący: 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie  
(-) 

Zwiększenie  
(+) 

855 85502 3110  287 000,00 
855 85502 4110  20 000,00 
855 85513 4130  2 550,00 

§ 2. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Bożena Dominiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C47086F0-FCE8-42E3-8C41-F9E9C4339E86. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE 

W załączniku Nr 1 dochody budżetu dokonano zmian w sposób następujący:  
- w rozdziale 85502- świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego- zwiększono planowane dochody w § 2010 dotacje 
celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo- gminnym) ustawami o kwotę 307 000,00 zł, zgodnie z 
pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.299.2021.6 z dnia 27 
września 2021r., z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych na 
podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy uprawnionym do 
alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu 
i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na realizację art. 10 ustawy o wsparciu 
kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”, 
- w rozdziale 85513- składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów- zwiększono planowane dochody w § 2010 dotacje celowe 
otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo- gminnym) ustawami o kwotę 2 550,00 zł, zgodnie z 
pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.299.2021.6 z dnia 27 
września 2021r., z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie 
zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla 
opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych. 
 
Po stronie dochodów i wydatków uwzględniono otrzymane środki zgodnie ze 
wskazaniem dysponenta na realizację zadań.  
 
W załączniku  Nr 2  wydatki budżetu dokonano zmian w sposób następujący: 
- w rozdziale 80101- szkoły podstawowe- dokonano zmniejszenia planowanych 
wydatków w łącznej kwocie 32 000,00 zł, z tego w poszczególnych 
paragrafach: 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 18 000,00 zł, 
4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 
10 000,00 zł, 4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o 
kwotę 4 000,00 zł oraz dokonano zwiększenia planowanych wydatków w 
łącznej kwocie 162 800,00 zł, z tego w poszczególnych paragrafach: 3020 
wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 2 120,00 zł, 4010 
wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 159 680,00 zł, 4260 zakup 
energii o kwotę 1 000,00 zł,  
W poszczególnych jednostkach organizacyjnych zmiany przedstawiają się 
następująco: 
W Zespole Szkolno- Przedszkolnych w Grzegorzewie dokonano zmniejszenia 
planowanych wydatków w łącznej kwocie 32 000,00 zł, z tego w 
poszczególnych paragrafach: 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 
18 000,00 zł, 4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C47086F0-FCE8-42E3-8C41-F9E9C4339E86. Podpisany Strona 1



kwotę 10 000,00 zł, 4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający o kwotę 4 000,00 zł oraz dokonano zwiększenia planowanych 
wydatków w łącznej kwocie 113 560,00 zł, z tego w poszczególnych 
paragrafach: 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 2 
000,00 zł, 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 111 560,00 zł,  
W Szkole Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Barłogach dokonano 
zwiększenia planowanych wydatków w łącznej kwocie 38 270,00 zł, z tego w 
poszczególnych paragrafach: 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o 
kwotę 37 270,00 zł, 4260 zakup energii o kwotę 1 000,00 zł,  
W Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Bylicach- Kolonii dokonano 
zwiększenia planowanych wydatków w łącznej kwocie 10 970,00 zł, z tego w 
poszczególnych paragrafach: 3020 wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń o kwotę 120,00 zł, 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o 
kwotę 10 850,00 zł,  
- w rozdziale 80103- oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych- 
dokonano zmniejszenia planowanych wydatków w łącznej kwocie 11 500,00 zł, 
z tego w poszczególnych paragrafach: 4010 wynagrodzenia osobowe 
pracowników o kwotę 3 500,00 zł, 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o 
kwotę 1 900,00 zł, 4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy o kwotę 1 900,00 zł, 4710 wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający o kwotę 4 200,00 zł oraz dokonano zwiększenia 
planowanych wydatków w § 3020 wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń o kwotę 170,00 zł, 
W poszczególnych jednostkach organizacyjnych zmiany przedstawiają się 
następująco: 
W Zespole Szkolno- Przedszkolnych w Grzegorzewie dokonano zmniejszenia 
planowanych wydatków w łącznej kwocie 300,00 zł, z tego w poszczególnych 
paragrafach: 4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o 
kwotę 100,00 zł, 4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający o kwotę 200,00 zł oraz dokonano zwiększenia planowanych 
wydatków w łącznej kwocie 10 240,00 zł, z tego w poszczególnych 
paragrafach: 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 
140,00 zł, 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 9 000,00 zł, 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1 100,00 zł, 
W Szkole Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Barłogach dokonano 
zmniejszenia planowanych wydatków w łącznej kwocie 10 800,00 zł, z tego w 
poszczególnych paragrafach: 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o 
kwotę 7 000,00 zł, 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1 500,00 
zł, 4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 
300,00 zł, 4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o 
kwotę 2 000,00 zł oraz dokonano zwiększenia planowanych wydatków w 
paragrafie: 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 
130,00 zł, 
W Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Bylicach- Kolonii dokonano 
zmniejszenia planowanych wydatków w łącznej kwocie 10 600,00 zł, z tego w 
poszczególnych paragrafach: 3020 wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń o kwotę 100,00 zł 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C47086F0-FCE8-42E3-8C41-F9E9C4339E86. Podpisany Strona 2



kwotę 5 500,00 zł, 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1 500,00 
zł, 4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 1 
500,00 zł, 4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o 
kwotę 2 000,00 zł, 
- w rozdziale 80104- przedszkola- dokonano zmniejszenia planowanych 
wydatków w łącznej kwocie 48 500,00 zł, z tego w poszczególnych 
paragrafach: 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 4 
100,00 zł, 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 31 000,00 zł, 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 7 500,00 zł, 4120 składki na 
Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 3 900,00 zł, 4710 wpłaty 
na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę 2 000,00 zł oraz 
dokonano zwiększenia planowanych wydatków w paragrafie 4260 zakup 
energii o kwotę 500,00 zł, 
W poszczególnych jednostkach organizacyjnych zmiany przedstawiają się 
następująco: 
W Zespole Szkolno- Przedszkolnych w Grzegorzewie dokonano zmniejszenia 
planowanych wydatków w łącznej kwocie 48 500,00 zł, z tego w 
poszczególnych paragrafach: 3020 wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń o kwotę 4 100,00 zł, 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 
o kwotę 31 000,00 zł, 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 7 
500,00 zł, 4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o 
kwotę 3 900,00 zł, 4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający o kwotę 2 000,00 zł oraz dokonano zwiększenia planowanych 
wydatków w paragrafie 4260 zakup energii o kwotę 500,00 zł,  
- w rozdziale 80148- stołówki szkolne i przedszkolne- dokonano zmniejszenia 
planowanych wydatków w łącznej kwocie 44 500,00 zł, z tego w 
poszczególnych paragrafach: 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o 
kwotę 34 700,00 zł, 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 6 
800,00 zł, 4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o 
kwotę 1 000,00 zł, 4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający o kwotę 2 000,00 zł, 
W poszczególnych jednostkach organizacyjnych zmiany przedstawiają się 
następująco: 
W Zespole Szkolno- Przedszkolnych w Grzegorzewie dokonano zmniejszenia 
planowanych wydatków w łącznej kwocie 43 500,00 zł, z tego w 
poszczególnych paragrafach: 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o 
kwotę 35 000,00 zł, 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 6 
500,00 zł, 4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o 
kwotę 1 000,00 zł, 4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający o kwotę 1 000,00 zł, 
W Szkole Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Barłogach dokonano 
zmniejszenia planowanych wydatków w łącznej kwocie 1 300,00 zł, z tego w 
poszczególnych paragrafach: 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 
300,00 zł, 4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o 
kwotę 1 000,00 zł oraz dokonano zwiększenia planowanych wydatków w 
paragrafie: 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 300,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C47086F0-FCE8-42E3-8C41-F9E9C4339E86. Podpisany Strona 3



- w rozdziale 80149- realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego- dokonano zmniejszenia planowanych wydatków w łącznej 
kwocie 26 300,00 zł, z tego w poszczególnych paragrafach: 3020 wydatki 
osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 1 200,00 zł, 4010 
wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 18 200,00 zł, 4110 składki na 
ubezpieczenia społeczne o kwotę 4 500,00 zł, 4120 składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 400,00 zł, 4710 wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę 2 000,00 zł, 
W poszczególnych jednostkach organizacyjnych zmiany przedstawiają się 
następująco: 
W Szkole Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Barłogach dokonano 
zmniejszenia planowanych wydatków w łącznej kwocie 26 600,00 zł, z tego w 
poszczególnych paragrafach: 3020 wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń o kwotę 1 200,00 zł, 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 
o kwotę 20 000,00 zł, 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 4 
000,00 zł, 4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o 
kwotę 400,00 zł, 4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający o kwotę 1 000,00 zł, 
W Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Bylicach- Kolonii dokonano 
zmniejszenia planowanych wydatków w łącznej kwocie 1 500,00 zł, z tego w 
poszczególnych paragrafach: 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 
500,00 zł, 4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o 
kwotę 1 000,00 zł oraz zwiększenia planowanych wydatków w § 4010 
wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1 800,00 zł, 
- w rozdziale 80150- realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych- dokonano zmniejszenia planowanych wydatków w łącznej 
kwocie 2 000,00 zł, z tego w poszczególnych paragrafach: 4120 składki na 
Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 200,00 zł, 4710 wpłaty 
na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę 1 800,00 zł oraz 
dokonano zwiększenia planowanych wydatków w paragrafie 3020 wydatki 
osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 1 330,00 zł, 
W poszczególnych jednostkach organizacyjnych zmiany przedstawiają się 
następująco: 
W Szkole Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Barłogach dokonano 
zmniejszenia planowanych wydatków w łącznej kwocie 1 200,00 zł, z tego w 
poszczególnych paragrafach: 4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy o kwotę 200,00 zł, 4710 wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający o kwotę 1 000,00 zł oraz dokonano zwiększenia 
planowanych wydatków w paragrafie 3020 wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń o kwotę 1 200,00 zł, 
W Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Bylicach- Kolonii dokonano 
zmniejszenia planowanych wydatków w paragrafie 4710 wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę 800,00 zł oraz dokonano 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C47086F0-FCE8-42E3-8C41-F9E9C4339E86. Podpisany Strona 4



zwiększenia planowanych wydatków w paragrafie 3020 wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 130,00 zł, 
- w rozdziale 85401- świetlice szkolne- dokonano zmniejszenia planowanych 
wydatków w paragrafie 4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający o kwotę 230,00 zł oraz dokonano zwiększenia planowanych 
wydatków w paragrafie 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o 
kwotę 230,00 zł, 
W poszczególnych jednostkach organizacyjnych zmiany przedstawiają się 
następująco: 
W Szkole Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Barłogach dokonano 
zmniejszenia planowanych wydatków w paragrafie 4710 wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę 230,00 zł oraz dokonano 
zwiększenia planowanych wydatków w paragrafie 3020 wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 230,00 zł,  
- w rozdziale 85502- świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego- dokonano zwiększenia planowanych wydatków w 
łącznej kwocie 307 000,00 zł, z tego w poszczególnych paragrafach: 3110 
świadczenia społeczne o kwotę 287 000,00 zł oraz § 4110 składki na 
ubezpieczenia społeczne o kwotę 20 000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację 
świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na 
realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o 
pomocy uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na 
podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na 
realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”,  
- w rozdziale 85513- składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów- dokonano zwiększenia planowanych wydatków w § 4130 składki 
na ubezpieczenie zdrowotne o kwotę 2 550,00 zł, z przeznaczeniem na 
opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne  za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o 
świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, 
- w rozdziale 92195- pozostała działalność- dokonano zwiększenia 
planowanych wydatków w § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 10 000,00 
zł oraz zmniejszenia planowanych wydatków § 4210 zakup materiałów i 
wyposażenia o kwotę 10 000,00 zł. 
 
Biorąc pod uwagę powyższe dokonane zmiany w budżecie i planie finansowym 
jednostek  zapewnią  prawidłową realizację budżetu. 
 
 Wójt Gminy 

  
Bożena Dominiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C47086F0-FCE8-42E3-8C41-F9E9C4339E86. Podpisany Strona 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2

	Uzasadnienie

